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Nakolanniki Termiczne
Ocieplacze OUTLAST firmy
Redline by N.A.S.A.

Cena 169,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy RLOUTNAKOL

Producent REDLINE

Opis produktu
Nakolanniki Ocieplacze Termiczne OUTLAST firmy Redline

Outlast to materiał wynaleziony dla NASA do wytwarzania kombinezonów dla astronautów. Szybko znalazł zastosowanie w produkcji
specjalistycznej odzieży sportowej i turystycznej.

Outlast to najbardziej zaawansowany technologicznie materiał z którego produkowana jest odzież termoaktywna.

Outlast zaprojektowano tak by zgromadzoną energię cieplną uwalniał gdy jest jej nadmiar oraz gromadził ciepło gdy jest go za mało.

http://www.outlast.com/en/technology/certified-space-technology/

Bielizna REDLINE Outlast®

Wykonana z termoaktywnego (termoregulacyjnego) materiału Outlast.
Najlepsza, jako pierwsza warstwa.
Pomaga termicznie regulować swój własny mikroklimat.
Przyczynia się do komfortowego bilansu cieplnego.
Absorbuje i uwalnia ciepło w zależności od indywidualnych potrzeb, działając, jako bufor równoważący temperaturę.
Zmniejsza przegrzanie podczas aktywności.
Redukuje wydzielanie potu, sucha skóra wychładza się wolniej.
Spowalnia szybkości zmian temperatury w obrębie osobistego mikroklimatu.
Outlast zmniejsza tempo, w jakim nastąpi przegrzanie lub wychłodzenie.
Zapewnia większy komfort.
Skład: 47,5% Cotton / 47,5% Modal / 5% Spandex Z Outlast®  MIC Coating

...not too hot ...not too cold …just right®

... nie za ciepło...nie za zimno ... w sam raz® 

Ocieplacze sprzedawane są bez protektorów. Istnieje możliwość zakupu protektorów w innych ofertach sklepu.
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W zestawie znajduje się 1 para nakolanników (2 sztuki).

- See more at: http://www.redline.com.pl/odziez_termiczna/Outlast_Nakolanniki_Ocieplacze_Kolan#sthash.egCqVs85.dpuf
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Wyprodukowano w Polsce.

Nakolanniki posiadają kieszeń do zamontowania protektorów firmy KNOX, istnieje możliwość zamówienia kompletu z protektorami.

słowa kluczowe dla produktu:
odzież termiczna, odzież oddychająca, bielizna motocyklowa
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